SKC Victoria 1947 Bamberg e.V.



EINLADUNG

Liebe Victorianerinnen, Liebe Victorianer,

die Vorstandschaft lädt Euch zur

GENERALVERSAMMLUNG mit NEUWAHLEN

am

Freitag, dem 24. Februar 2023 um 19:00 Uhr im Sportpark Eintracht in Bamberg

recht herzlich ein.

Tagesordnung:

- 1. Begrüßung und Bekanntgabe der Eingänge
- 2. Totengedenken
- 3. Verlesen des Protokolls
- 4. Ehrungen
- 5. Berichte der Vorstandschaft
 - 5.1. Bericht 1. Vorsitzender
 - 5.2. Bericht 1.Kassier
 - 5.3. Bericht 1.Sportwart
 - 5.4. Bericht 1.Jugendwart
 - 5.5. Bericht Kassenrevisoren
- 6. Bildung eines Wahlausschusses
 - 6.1. Entlastung der Vorstandschaft

7. Neuwahl der Vorstandschaft

- 7.1. Wahl 1. Vorsitzender
- 7.2 Wahl 2. Vorsitzender
- 7.3. Wahl 1.Kassier
- 7.4. Wahl 2.Kassier
- 7.5. Wahl 1.Schriftführer
- 7.6. Wahl 2.Schriftführer
- 7.5. Wahl 1.Sportwart
- 7.6. Wahl 2.Sportwart
- 7.7. Wahl 1.Jugendwart
- 7.8. Wahl 2.Jugendwart
- 7.9. Wahl 1.Pressewart
- 7.10. Wahl 2. Pressewart
- 7.11. Wahl Kassenrevisoren (2 Personen)
- 7.12. Wahl Clubausschuss (5 Personen)
- 7.13. Wahl Ältestenrat (4 Personen)
- 8. Beitragsfestsetzung
- 9. Verschiedenes und Aussprache

Anträge können bis 22.02.2023 beim 1. Vorsitzenden Markus Habermeyer, Pödeldorferstr. 107, 96050 Bamberg eingereicht werden.

Mit sportlichem Grüßen

Markus Jobenneyes

Markus Habermeyer

1. Vorsitzender